
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA  
Estado de São Paulo 

       SECRETARIA GERAL/2021 
 
 
 

P O R T A R I A   Nº. 7.181 

 
 

MARCO CESAR DE PAIVA AGA, PREFEITO MUNICIPAL 

DE CASA BRANCA ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART. 81, ITEM 

DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 

 

 RESOLVE: 

       Art. 1º. - nomear e dar posse aos membros que constituirão a COMISSÃO 

ORGANIZADORA DA “JABUTICABA RODEO FESTIVAL” – 2022. 

José Roberto Jacobini  

Luís Roberto Trevisan  

 

     Art. 2º. -  Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

            Registre-se   e   Publique –se 

                 Prefeitura Municipal de Casa Branca, 23 de maio  de 2022. 

 

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA 
PREFEITO MUNICIPAL 


